Reserva Legal Dividendos Obrigatórios Reserva de Investimento Reserva Estatutária

R$ 2.274.513,46 R$ 113.725,67 R$ 540.196,95 R$ 683.213,29 R$ 937.377,55

(iii) Distribuir ao acionista, como dividendos, os montantes em Outras Reservas de Lucros, no valor de R$ 
10.712.728,35 (dez milhões, setecentos e doze mil, setecentos e vinte e oito reais e trinta e cinco centavos), e em 
Outras Reservas para Investimentos, no valor de R$ 1.182.962,15 (Hum milhão, cento e oitenta e dois mil, 
novecentos e sessenta e dois reias e quinze centavos); (iv) Eleger os seguintes membros da Diretoria da 
Companhia, para o mandato que se estenderá até a Assembleia Geral Ordinária de 2025, permitida a reeleição, 
registrando-se que os eleitos atendem às exigências legais e estatutárias: